
 

Zarządzenie  Nr 20/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie:  upoważnienia pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy  

                          Społecznej w Witkowie 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), w związku z art. 2 ust. 14 ustawy                      

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ( Dz. U z 2022 r. poz. 1  ), zarządza 

się, co następuje : 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu wniosku Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Witkowie,  upoważnia się pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Witkowie – Panią Joannę Kaźmierczak  referenta ds. 

świadczeń do prowadzenia postępowań w sprawie przyznania dodatku 

osłonowego z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. 

Zarządzenie doręcza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Witkowie. 

§ 3. 

Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


